
ORMOŽ, 16.AVGUST 2005 LETNIK:9 ŠT.15

TICIZAIflUA 1 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ
TISKOVINA ^p7

VSEBINA

73. ODLOK o spremembi odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda za 
informiranje

74. ODLOK o imenovanju novega 
naselja Svetinje in spremembi 
območja naselij Veličane in 
Mihalovci

V primem, da zavod nima zaposlenih delavcev, 
razen direktoija, opravlja svet zavoda svoje 
naloge brez predstavnikov delavcev«.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 00100-5/2005 7 10
Onnož, dne 29.07.2005

Vili TROFENIK l.r 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

73.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 8/96) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01), je Občinski svet na svoji 26. seji, dne 
29.07.2005 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda za informiranje

1. člen

Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda za infonniranje (Uradni vestnik 
občin Onnož in Ptuj št. 30/91, 23/92, 88/96, 28/96 
pop. in Uradni vestnik občine Onnož št. 2/97 in 
15/04) se spremeni tako, da se glasi:
"Zavod upravlja Svet zavoda, ki ima pet članov."

Dmgi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se 
glasi:
"Svet zavoda sestavljajo:
- 2 člana ustanovitelja, kiju imenuje občinski svet
- 2 predstavnika uporabnikov, kiju imenuje župan 
-1 predstavnik delavcev."

2. člen

Za 18. členom odloka se doda nov člen, ki se 
glasi:

»18.a člen

74.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanjih in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS št. 5/80, 42/86, 8/90) in 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99, 7/01 ) je Občinski svet občine Onnož na 
svoji 26. seji, dne 29.07.2005 sprejel

ODLOK
o imenovanju novega naselja 

Svetinje in spremembi območja naselij 
Veličane in Mihalovci

1. člen

S tem odlokom se ustanovi novo naselje Svetinje, 
ki zajema del naselja Veličane s hiš. št. 64, 67, 70,
71, 72, 73 in del naselja Mihalovci od hiš. Št. 52- 
60.

Z ustanovitvijo novega naselja Svetinje se v kraju 
Veličane odcepijo naslednje hiš. št. 64, 67, 70, 71,
72, 73 in v kraju Mihalovci hiš. št. od 52-60.

2. člen

V novo nastalem naselju se stavbe oštevilčijo v 
skladu z veljavnimi predpisi. Nove meje naselij 
Veličane, Mihalovec in Svetinj so razvidni v 
grafičnem prikazu registra prostorskih enot, ki ga 
vodi GURS Ptuj, Izpostava Onnož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 16.AVGUST 2005, ŠT. 15

3. člen

GURS, Izpostava Onnož izvede v roku šestih 
mesecev po uveljavitvi odloka vse potrebne 
spremembe v evidenci hišnih številk in registra 
prostorskih enot, izdela seznam sprememb v 
oštevilčbi objektov ter ga posreduje vsem 
zainteresiranim uporabnikom.

4. člen

GURS, Izpostava Onnož naroči in posreduje 
lastnikom stavb nove tablice s hišno številko. 
Stroške za izdelavo novih tablic s hišno številko 
krijejo lastniki oziroma upravljale! stavb.

5. člen

Lastniki oziroma upravljale! oštevilčenih stavb 
morajo nove tablice s hišno številko namestiti v 
roku 30 dni po prejemu obvestila, da je tablica 
izdelana.

6. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 900-36/05 7 10
Onnož, dne 29.07.2005

Vili TROFENIK l.r 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


